[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от________________ № _______-п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района №207-п от 01.04.2016
 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Палехском городском поселении»»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации Палехского муниципального района от 22.08.2013 № 495-п  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Палехского муниципального района» и от 04.10.2013 № 605-п  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Палехского муниципального района», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 01.04.16 №207-п следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» Паспорта муниципальной программы Палехского муниципального района изложить в новой редакции:

	Объём ресурсного обеспечения программы
	Общий объём бюджетных ассигнований всего –3239190,00 руб., в т.ч.:
2016 г. – 315 100,00 руб.;
2017 г. – 596 090,00 руб.;
2018 г. – 620 000,00 руб.;
2019 г. – 854 000,00 руб.;
2020 г. – 854 000,00 руб.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение мероприятий программы» изложить в новой редакции:

4.  Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Тыс.руб.
	№
п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Программа, всего:
	315,10
	596,09
	620,00
	854,00
	854,00

	Бюджет Палехского городского поселения:
	315,10
	596,09
	620,00
	854,00
	854,00

	Иные источники:
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	Установка дорожных знаков
	147,58
	18,33
	151,03
	50,00
	50,00

	2
	Приобретение дорожных знаков
	-
	15,67
	11,8
	142,00
	142,00

	3
	Подготовка проезжей части для разметки
	-
	12,08
	-
	12,00
	12,00

	4
	Нанесение горизонтальной дорожной разметки
	167,52
	323,66
	309,02
	400,00
	400,00

	5
	Выполнение проекта организации дорожного движения
	-
	20,00
	-
	20,00
	20,00

	6
	Установка ограждений вдоль проезжей части дороги
	-
	-
	148,15
	170,00
	170,00

	7
	Обрезка зеленых насаждений, мешающих обзору
	-
	9,258
	-
	-
	-

	8
	Ремонт участка тротуара по ул. Зиновьева
	-
	155,475
	-
	-
	-

	9
	Вывоз снега с пешеходных переходов
	-
	41,625
	-
	60,00
	60,00

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетени органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на сайте Палехского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Палехского муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg